
TAMPLARIE PVC

I.D.: 61665386

Data publicarii	04.10.21	Coduri CPV	44221000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.620,00 RON - 1.620,00 RON

Descriere: MANER FEREASTRA PVC - 4 x 70 ron = 280ron reglaj fereastră - 9x30ron =270ron zar închidere usa 4x 120ron= 480ron contraplaca usa 4 x 40ron = 160ron butuc usa 4x 70ron = 280ron cercevea 542x1392 =1bucx 150ron =150ron montaj inclus
